



## Iven Invest ApS

Aage Bergs Vej 39  
8240 Risskov  
CVR-nr. 42205826

## Årsrapport 08.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Helge Højvær Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Iven Invest ApS

Aage Bergs Vej 39

8240 Risskov

CVR-nr.: 42205826

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 08.03.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Dette er selskabets første regnskabsår og har givet et underskud på 36 t.kr. som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(35.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.462.069
Andre finansielle omkostninger		(270)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.426.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		6.426.129
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.426.129</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.462.540
Kapitalandele i associerede virksomheder		7
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>6.462.547</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.462.547</b>
Andre tilgodehavender		167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.053</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.481.600</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.462.540
Overført overskud eller underskud		(35.940)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.476.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.481.600</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Valutakursreguleringer	0	471	0	471
Årets resultat	0	6.462.069	(35.940)	6.426.129
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.462.540</b>	<b>(35.940)</b>	<b>6.476.600</b>
